
Государственное бюджетное общеобразовательное
средняя общеобразовательная школа N 13

с углубленным изучением английского языка
Невского района Санкт-Петербурга

Перечень дополнительных платных услуг:
на 2017 - 2018 учебный год
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Наименование

Школа раннего развития
Футбол
Общефизическая и специальная подготовка к самообороне

Художественная гимнастика
Эстетическая гимнастика
Подготовка учащихся к сдаче экзаменов в соответствии с европейской
шкалой владения иностранными языками
Подружимся с английским языком

Студия рукоделия «Стильные штучки»

Бальные танцы

Стоимость,
руб. в месяц

3850
1500
1500

2600-3200
2700
2400

1500

1500

1800


